ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
       КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
     СОВЕТ  ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

      №  76                                                                                                                                             26.12.2024
46 - собрание  5-го созыва

Об утверждении плана работы фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Иштанского сельского поселения на 2025 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципальное образование Иштанского сельское поселение,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Иштанского сельского поселения на 2023 год согласно приложению.
1. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом «Иштанское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования https://ishtanskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета поселения по контрольно-правовым вопросам.

Председатель  Совета
Иштанского  сельского поселения	                             	                              Г.Н. Изотова

 Глава Иштанского сельского поселения	                             	                Л.В. Маленкова
(Главы Администрации)